Catalogo de

Partes

AF | AF.

Arado Fijo / Arado Fijo Leve

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
Y O 4
Y O 5
AITMOCION AF .eeeesiststesatsts st ste s s s ssssassssse s s s assssesesessssassssstssessssssnssssssessssssnsaes 6
Armacion AF de 3 DiSCOS OPCIONQL............cooveeeeeeeeererereirereieereeeeesseeseisasessssessssesessnns 6
SOPOIE DEIANTEIO .......veeveveeveveereeeteeeeeeeteteee e e s ssese s etessssesessasessssesesasesassesessaseseaen 7
R 0l g = [0 K =] (o TSP 7
MQZQ Al DISCO (GIASQ) .....eoveveerevereeereeetereeieteiretescteseseesessseesesesesssesessesesssssssssasessssasesnas 8
MQZQ Al DISCO (ACEILE)......eveveereereeeeeeeeeieeeteecteereeeste e ests s sse e ssssessse e s ssessseseasasesens 8
Soporte Completo de 10 RUEAD GUIG.............ccceeeeeeveeeereeeeereieeieeseeeseeieeseeesraseessesenes 9
L0 L=te o e (= G Lo OO 9
S0POIte de APOYO COMPIETO.........cueeeeeeeeeereeeereeereeeeteeetesseeesesseeseesesssse s s e sssesessasenen 10
LIMPDIGUO! FiO ..ueveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeesteteseeteet e vt es st sss s ss et s s e s s ssessssesesaseasasessassens 10
LimPiQAOI OSCIONTE .......oveeeveeeeereeseeeceetereteecieeestee et estese s e e ssss s s e sessssesssasessasesens 11
Rueda de Profundidad ccon PalQNCQ ..............ocueueeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeveeiesescvevessaseenas 12
(@00 (ol g To Ty 1o 3OO 13

INDICE NUMERICO ..couvurrunensnesssesssesssessssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssasssasssasass 14

AF01918(Revisado: 03/2018)




Catalogo de Partes >> BALDAN

QN en| | n
« AF £ codigo Descripcion del producto g 2222
= Pl <<
*1 15022010013-5 | Armacion Completa Af/Afr 02 Discos 1
*1 15022010014-3 | Armacion Completa Af-3 Discos 1
*1 15022010015-1 | Armacion Completa Af-4 Discos 1
*115022010016-0 | Armacion Completa Af-5 Discos 1
*2 | 5530050012-8 | Soporte Dianteir Cpl Cachimbo A Grasa 1
*2 15530050010-1 | Soporte Dianteir Cpl Cachimbo Con Aceite 1123
*2 15530050014-4 | Soporte Delantero Completo Cachimbo A Grasa P/Af-05 Discos 4
*2 | 5530050009-8 | Soporte Dianteir Cpl Cachimbo Con Aceite 4
*3 | 5530050013-6 | Soporte Trasero Completo Pipa A Grasa 1
*3 15530050011-0 | Soporte Trasero Completo Pipa Con Aceite 1
*4 | 5498010015-7 | Rueda De Guia Completa 1
*5 15352010039-0 | Limpiador Fijo Completo 213|145
*6 | 5530030001-3 | Soporte De Apoyo Completo 1
7 |5024010091-3 | Arandela Lisa De #23,5 X 66,5 X 4,75Mm 1T/17 15
8 |6020310234-0 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2" 12F Gr2 Rp 10 | 1520 25
9 |6020010418-0 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial 1
10 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 1123
11 16020311121-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/8" X 9" 9F Unc1A Gr5 Rp 111]1]5
12 16020311150-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/8" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp Usin 111715
13 | 2669416523-0 | Disco Conc. Liso 26”X 4,75 Ag Rd 1.1/16” + 5Ag Cuad Esc 14mm R=104mm Afiladura Externa 2|13 |4|5
13 |2669426523-4 | Disco Conc. Liso 26" X 5,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 21345
13 | 2669436523-9 | Disco Conc. Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 21345
13 |2669436533-6 | Disco Conc. Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Interna 213 45
13 | 2670436523-2 | Disco Conc. Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 21345
13 |2670436533-0 | Disco Conc. Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Interna 213 45
13 | 2670476523-0 | Disco Conc. Liso 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 2|13 |4|5
13 |2671436523-0 | Disco Conc. Liso 30" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213 45
13 | 2671476523-9 | Disco Conc. Liso 30" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 2|13 |4|5
13 |2769436523-5 | Disco Conc. Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 21345
13 | 2770436523-9 | Disco Conc. Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213 |4)|5
13 | 2770476523-7 | Disco Conc. Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213 45
13 | 2771436523-7 | Disco Conc. Dentado 30" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213145
14 1 6020311110-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 9" 10F Unc1A Gr5 Rp 1123
Opcional 15 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 10| 15|20 | 25
16 |6020311143-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 9" 8F Unc1A Gr5 Rp 1123
17 |2863407224-3 | Disco Plano Liso 20" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa 1
17 | 2865407224-0 | Disco Plano Liso 22" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa 1
18 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 10 115120 25
19 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 11213
20 |5024010012-3 | Arandela Lisa De @26,8 X §66,5 X 4,75Mm 1123
20 | 5024010087-5 | Arandela Lisa De @30 X 66,5 X 4,75Mm 1111 1]5
21 15024010076-0 | Arandela Lisa De 20,5 X §66,5 X 4,75Mm 11213
22 1 6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm 111115
23 16020310788-1 | Tuerca Sextavada 1.1/8" 7F Unc Gr5 Ch.1.3/4" Alt.28,50Mm 111, 1]5
* Itens 1y 29 - Consulte pagina 6 24 | 5138010028-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4” 1
*Itens 2y 3 - Consulte pagina 7 25 1 5138010030-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"-7/8" 1
. L 26 |5138030001-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4"-7/8"-1"-1.1/8" 1
Item 4 - Consulte pagina 9 Opcional
*Itens 5y 6 - Consulte pagina 10 *2715498010110-2 | Rueda De Profundidad Con Palanca 1
* Item 27 - Consulte pagina 12 *28|5352010040-3 | Limpiador Oscilante 2(3|4/|5
% o *2915022010842-0 | Armacién Completa Af-03 Discos(Especial) 1
Item 28 - Consulte pagina 11

w18 ] 4|



>> BALDAN Catalogo de Partes

° AF L E Codigo Descripcion del producto

*1 |5204020001-0 | Maza Del Disco Completo (Grasa)
*2 15498010015-7 | Rueda De Guia Completa

Todos
w |AFL03
- |AFL 04
«|AFL 05

—_

*3 15352010039-0 | Limpiador Fijo Completo 3145
*4 |5530040001-8 | Soporte Completo De La Ruede La Guia 1
5 15024010091-3 | Arandela Lisa De #23,5 X §66,5 X 4,75Mm 3,415
6 | 5024010087-5 | Arandela Lisa De @30 X @66,5 X 4,75Mm 31415
7 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 711012
8 16020010418-0 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial 1
9 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 1113
10 | 5530050002-0 | Soporte Delantero Do Cachimbo 2 3|4
11 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm 2
12 | 5432050010-1 | Perno De Enganche 3°punto 135Mm Categoria 2 2
13 |1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2

14 | 6020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp

15 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
17 16020311115-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rt

18 1 5558010001-4 | Traba Del Conjunto Rueda De Guia

19 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X §46,5 X 4,75Mm 2

-
N R W W
NS
wRBuu,

20 | 6020310788-1 | Tuerca Sextavada 1.1/8" 7F Unc Gr5 Ch.1.3/4" Alt.28,50Mm 31415
21 | 5420010061-4 | Tornillo Cabeza Hexagonal 1.1/8" X 6.5/8" 7F Unc 1A Gr5 Rp 31415
22 1 6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm 31415
23 | 5420010062-2 | Tornillo Cabeza Hexagonal 7/8" X 6.1/2" 9F Unc 1A Gr5 Rp (Fosfatizado) 31415
241 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 15120 | 25
25 1 6020310234-0 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2" 12F Gr2 Rp 15 20| 25
26 | 5022010809-8 | Armacion Aflb-03 Discos 1
26 | 5022010808-0 | Armacion Aflb-04 Discos 1
26 | 5022010775-0 | Armacion Aflb-05 Discos 1
27 | 5530050001-2 | Soporte Trasero Del Pipa (Af 02/03/04/05) 1
28 | 2669416523-0 | Disco Concavo Liso 26”X 4,75 Ag Rd 1.1/16” + 5Ag Cuad Esc 14mm R=104mm Afiladura Externa 31415
28 | 2669426523-4 | Disco Concavo Liso 26" X 5,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 31415
28 | 2669436523-9 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 31415
28 | 2669436533-6 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Interna 31415
28 | 2670436523-2 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3,45
28 | 2670436533-0 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Interna 31415
28 | 2670476523-0 | Disco Concavo Liso 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3,45
28 | 2671436523-0 | Disco Concavo Liso 30" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 31415
28 | 2671476523-9 | Disco Concavo Liso 30" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3,45
28 | 2769436523-5 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 31415
28 | 2770436523-9 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 31415
28 | 2770476523-7 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3141]5
28 | 2771436523-7 | Disco Concavo Dentado 30" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 31415
29 | 2863407224-3 | Disco Plano Liso 20" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa 1
29 | 2865407224-0 | Disco Plano Liso 22" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa 1
30 | 5530011171-7 | Soporte Del Pie De Apoyo 1
31 15558010081-2 | Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela 1
32 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80Mm (455) 1

*|tem 1 - Consulte pagina 8 33 |5138010030-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4”-7/8" 1

* ltem 2 4 - Consulte pagina 9 34 15138030001-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4"-7/8 -(}pc-i(:ﬁl{i; 1

*Item 3 - Consulte pagina 10 *35 ‘ 5352010040-3 | Limpiador Oscilante ‘ ‘ 3 ‘ 4 ‘ 5

* [tem 35 - Consulte pagina 12 *36| 5498010110-2 | Rueda De Profundidad Con Palanca 1

* |tem 36 - Consulte pdgina 11

w18 ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

To £ - T 383|338
« Armacion AF 2| Codigo Descripcion del producto S E ; ; Z
-..‘. - =
% 1 |5022010001-1 | Armacién Af-2 Discos 1
1 |5022010002-0 | Armacién Af-3 Discos 1
1 |5022010003-8 | Armacién Af-4 Discos 1
1 |5022010004-6 A Armacién Af-5 Discos 1
2 |5232010001-1 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
2 | 5232010374-6 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
2 |5232010359-2 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
2 | 6020090004-1 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
3 |5432050009-8 | Perno De Enganche 3°punto 136Mm Categoria 1 2
3 | 5432050010-1 | Perno De Enganche 3°punto 135Mm Categoria 2 2122
4 | 5068010054-0 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 280Mm 171
4 | 5068010056-7 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 172Mm 2|2
5 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 212,88
6 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2
7 15024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X §46,5 X 4,75Mm 2|2
8 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 414188
9 |6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm 2122
9 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
10 | 50680100044 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 310Mm 111
10 | 5068010005-2 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 285Mm 212
£ - N 8
& | (odigo Descripcion del producto 3
- [
1 |5022010843-8 | Armacion AF 03 Discos (Especial) 1
2 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm 2
3 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
4 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2
5 15024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75Mm 2
6 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 6
7 |5232010374-6 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
8 | 5068010004-4 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 310Mm 1
9 | 5068010054-0  Abrazadera Del Eje Hidraulico De 280Mm 1
10 | 5068010056-7 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 172Mm 1
11 | 5432050010-1 | Perno De Enganche 3°punto 135Mm Categoria 2 2

w18 ] ¢



>> BALDAN Catalogo de Partes

wv
¢ Soporte DEIanterO ,cE_g Codigo Descripcion del producto '§ g § ..g.. ..3..
= gl <<
*1 | 5204020001-0 | Maza Del Disco Completo (Grasa) 1
*1 1 5204020004-5 | Maza Del Disco Con Aceite Completo 1
2 |5530050003-9 | Soporte Delantero Do Cachimbo 1011
2 |5530050002-0 | Soporte Delantero Do Cachimbo 1
3 16020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
4 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
5 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2
6 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
* |tem 1 - Consulte pagina 8
¢ Soporte Trasero E Codigo Descripcion del producto 'E g §
*1 | 5204020001-0 | Maza Del Disco Completo (Grasa) 1
*1 1 5204020004-5 | Maza Del Disco Con Aceite Completo 1
*2 | 5530040001-8 | Soporte Completo De La Ruede La Guia 1
3 15530050001-2 | Soporte Trasero Del Pipa (Af 02/03/04/05) 1
4 160200104148 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 5
5 16020311097-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp 3
6 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
7 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
8 |5558010001-4 | Traba Del Conjunto Rueda De Guia 1
9 150800201141 | Buje De @20 X @32 X 12Mm 1
10 | 6020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
11 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 1

* |tem 1 - Consulte pagina 8



Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ Maza del DlSCO (Grasa) E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5232130001-4 | Eje De La Maza 1
2 1 5204020082-7 | Maza Del Disco (Grasa) 1
3 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
4 16020010285-4 | Anillo De Retencion I-110 G502-110-01 1
5 16020310083-6 | Tornillo Allen Cab.Chata 1/4" X 1/2" 20F Unc1A (18.8 Rt(Fosfatizado) 5
6 | 60201901181 Empaquetadura @112,5 X 1/64" (/3 Agujeros @7,5Mm 1
7 155580200027 | Traba De La Tuerca(Menor) 1
8 |6020350074-5 | Rodamiento 32212 1
9 |5538010001-0 | Tapa De La Maza Del Disco A Grasa 1
10 | 6020350056-7 | Rodamiento 32210 1
11 | 6020350312-4 | Retenedor @63,00 X 3110,00 X 13,00Mm 1
12 | 5456010124-7 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 1

Item

Codigo Descripcion del producto

5232130001-4 | Eje De La Maza

5204020081-9 | Maza Del Disco Con Aceite

5558020002-7 | Traba De La Tuerca(Menor)

5538010002-8 | Tapa De La Maza Del Disco Con Aceite

5538020001-4 | Tapa Trasera De La Maza Del Disco E1:E32623

5456010124-7 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial)

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
6020190127-0 | Empaquetadura @112,5 X 90,5 X 1/64"

6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020350074-5 | Rodamiento 32212

6020010042-8 | Anillo 0'Ring 2-245 N3006-90Nbr (101,32)

6020010062-2 | Anillo 0'Ring 6-072 N3006-90Nbr (90,00)

6020350260-8 | Retenedor 63,50 X 390,00 X 17,50Mm

14 16020010468-7 | Arandela 10.001

15 | 6020310083-6 | Tornillo Allen Cab.Chata 1/4" X 1/2" 20F Unc1A (8.8 Rt(Fosfatizado)
16 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A CI12.9 Rt(Fosfatizado)

wo18 ]3|

O 00 N oYW N -

- a o o
w N = O

N — o o o o s o o o — | Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Completo de la Rueda Guia

Item

Codigo Descripcion del producto

5106010027-0 | Tapa Protecion Completa Del Resorte

6020250281-7 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 141Mm

5420080007-1 | Tornillo De La Castanha De La Rueda Guia

6020310808-0 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm
5128010001-7 | Castanha De La Rueda De Guia

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial
5530040002-6 | Soporte Superior De La Ruede La Guia

6020310487-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 75Mm (Seeger Reno 701.171)
5232020001-6 | Eje De Union Del Soporte Inferior

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)
5530040004-2 | Soporte Inferior Rueda De Guia

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020090701-1 | Soporte del Resorte

O 00 N O L1 BAW N =

BN
= O o o o

N_\_l_l_\_\_l_l_\_l_l_\_\_l_kTodos

—_
v

Item

Codigo Descripcion del producto

6020310798-9 | Tuerca Sextavada 7/8" 14F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.22,00Mm
5288010007-6 | Friso Con Maza De La Rueda De Guia

5024010001-8 | Arandela Lisa De @23,5 X 044,5 X 4,75Mm
5232030083-5 | Eje Con Tapa De La Rueda Guia

6020350080-0 | Rodamiento 30207

6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
60200501090 | Contraperno 1/8" X 1.1/2"

6020350246-2 | Retenedor 341,00 X 373,00 X 13,00Mm

5096020001-0 | Tapa Con Hegagonal De La Rueda Guia

6020350062-1 | Rodamiento 32206

O 00 N O L1 B W N =

_ o
——

- = = 2 o o o = = = = —|Todos

—_
N

wo18 ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ Soporte de Apoyo Completo 5 Codigo Descripcion del producto '§
— -

1 |5530030043-9 | Soporte De Apoyo 1

2 |5400010027-0 | Resorte Helicoidal De Conpresién @43,5 X 08 X 35,00Mm 1

3 |1 6020310786-5 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.15,00Mm 1

4 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 1

5 15080020115-0 | Buje De #26,8 X @32 X 30Mm 1

6 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

7 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1

8 | 5558060004-1 | Traba Del Soporte De Apoyo 1

]
E% gy

L] L] (X ] w
¢ leplador F'Jo § Codigo Descripcion del producto '§
— -

1 |5352010001-2 | Limpiador Fijo Completo 1

2 |5460020002-2 | Traba Completa Del Limpiador 1

3 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1

4 16020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 2

5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2

6 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2

I T



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Limpiador Oscilante

Codigo Descripcion del producto

Item

5090070008-0 | Soporte Del Raspador Oscilante

5460020002-2 | Traba Completa Del Limpiador

5340010001-9 | Cuchilla Del Limpiador Oscilante

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp
6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm
6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

N = oo = =~ Todos

O 0 N OB W N =

I T



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Rueda de Profundidad ccon Palanca

Item

Codigo Descripcion del producto

5498010002-5 | Rueda De Profundidad Completa

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310223-5 | Tornillo Tipo A3 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020311133-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rt
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
5382010001-4 | Palanca Completa

5456030001-0 | Tuerca Especial 28,4 X 4F Oscilante

5460020001-4 | Traba De La Palanca

5204010434-8 | Maza De La Rueda De Profundidad Completo
5326030011-0 | Fleje C/Eje De La Rueda De Profundidad

5096020002-8 | Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad
6010600004-5 | Friso De La Rueda De Profundidad

2878438201-1 | Disco Plano Liso 18.1/2" X 6,00 Ag Rd 83Mm + 8Ag Rd 11Mm R=69,5Mm + 6Ag Rd 11Mm R=165Mm
5024010001-8 | Arandela Lisa De #23,5 X @44,5 X 4,75Mm

6020310798-9 | Tuerca Sextavada 7/8" 14F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.22,00Mm
6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2"

O 0 N O AW N =

i Gy
O 0 N O L1 B W N = O

N
o
- SR N U N SN S N e O O

21 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

22 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 14
23 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 14
24 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

N
v

1

6020350062-1 | Rodamiento 32206 1
6020350246-2 | Retenedor 341,00 X 373,00 X 13,00Mm 1
1

1

NN
~N o

5204010076-8 | Maza De La Rueda
6020350080-0 | Rodamiento 30207

N
(==

wo18 ] 1|



>> BALDAN Catalogo de Partes

Todos
AF
AFL

Codigo Descripcion del producto

« Calcomanias

6020071022-6 | Calcomania Para Af Baldan
6020071102-8 | Calcomania Afl(500 X 70Mm)
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

w N~ = tem

AF > >> BALDAN  AFL > >> BALDAN

Item 2

Item 1

A\ ATENCAO ‘ A\ CAUTION | A\ ATENCION

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS

PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE

Item3

o018 ] B



Catalogo de Partes >> BALDAN

4 o r L]
* Indice Numérico
Coédigo  |Pagina| Item Cédigo | Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Coédigo  |Pagina| Item Coédigo  |Pagina| Item Coédigo  |Pagina| Item Cddigo  |Pagina| ltem Cddigo  |Pagina| Item
2669416523-0| 4 13 |5022010014-3 4 *1 |5138010030-8 | 4 25 | 5432050010-1 6 3 ]5558010081-2| 5 31 |6020130108-7 | 8 3 16020310778-4| 4 19 |6020350074-5 8 8
2669416523-0| 5 28 |5022010015-1 4 *1 |5138010030-8 5 33 | 5432050010-1 6 11 |5558020002-7 | 8 7 16020130108-7 | 9 14 |6020310778-4| 6 9 |6020350074-5 8 10
2669426523-4 4 13 |5022010016-0 4 *1 15138030001-3 4 26 | 5456010124-7 8 12 }5558020002-7 8 3 16020130108-7| 12 6 ]6020310778-4| 12 8 |6020350080-0 9 5
2669426523-4 5 28 |5022010775-0 5 26 | 5138030001-3 5 34 | 5456010124-7 8 6 |5558060004-1| 10 8 16020130108-7| 12 24 16020310782-2 5 11 |6020350080-0 | 12 28
2669436523-9| 4 13 |5022010808-0 5 26 |5204010076-8| 12 27 | 5456030001-0| 12 11 |6010600004-5| 12 16 |6020190118-1 8 6 |6020310782-2| 6 9 16020350246-2| 9 10
2669436523-9| 5 28 |5022010809-8 | 5 26 |5204010434-8| 12 13 | 5460020001-4 | 12 12 |6020010042-8 | 8 11 }6020190127-0| 8 8 160203107822 6 2 |6020350246-2 12 26
2669436533-6 4 13 |5022010842-0 4 *29 |5204020001-0 5 *1 | 5460020002-2| 10 2 ]6020010062-2 8 12 |6020250281-7 9 2 ]6020310786-5| 10 3 |6020350260-8 8 13
2669436533-6 5 28 |5022010843-8 6 1 5204020001-0 7 *1 | 5460020002-2| 11 2 16020010285-4 8 4 16020310054-2| 10 6 160203107881 4 23 | 6020350312-4 8 n
2670436523-2| 4 13 | 5024010001-8| 9 3 |5204020001-0| 7 *1 | 5498010002-5| 12 1 |6020010406-7 | 9 7 |6020310083-6 | 8 5 16020310788-1 5 20 |6020390308-4| 5 32
2670436523-2| 5 28 |5024010001-8 | 12 18 |5204020004-5| 7 *1 | 5498010015-7 | 4 *4 16020010406-7 | 10 5 16020310083-64 8 15 60203107989 9 1
2670436533-0 4 13 | 5024010007-7 5 19 | 5204020004-5 7 *1 | 5498010015-7 5 *2 16020010406-7 | 11 4 16020310096-8 8 16 |6020310798-9| 12 19
2670436533-0 5 28 | 5024010007-7 6 7 |5204020081-9 8 2 |5498010110-2 4 *27 |6020010406-7 | 12 4 16020310223-5| 12 5 16020310808-0 9
2670476523-0| 4 13 | 5024010007-7 6 5 |5204020082-7| 8 2 | 5498010110-2| 5 *36 |6020010406-7 | 12 22 |6020310234-0| 4 8 16020311001-7| 11 9
2670476523-0| 5 28 |5024010007-7 | 7 11 }5232010001-1 6 2 |5530011171-7| 5 30 |6020010410-5 4 15 160203102340 5 25 16020311029-7| 9 6
2671436523-0 4 13 |5024010012-3 4 20 |5232010359-2 6 2 ]5530030001-3 4 *6 |6020010410-5 5 24 16020310296-0 10 4 16020311029-7| 12 21
2671436523-0 5 28 | 5024010076-0 4 21 | 5232010374-6 6 2 | 5530030043-9| 10 1 6020010412-1 9 6 16020310296-0| 11 6 16020311069-6| 10 3
2671476523-9| 4 13 | 5024010087-5 4 20 |5232010374-6| 6 7 | 5530040001-8| 5 *4 16020010414-8 5 9 |6020310487-4| 9 10 6020311069-6 | 11 7
2671476523-9| 5 28 | 5024010087-5 5 6 15232020001-6 | 9 11 | 5530040001-8 | 7 *2 16020010414-8 6 5 16020310489-0 9 12 |6020311090-4 12 9
2769436523-5 4 13 | 5024010091-3 4 7 |5232030083-5 9 4 15530040002-6 9 9 16020010414-8 6 3 16020310742-3] M1 8 16020311097-1 7 5
2769436523-5 5 28 |5024010091-3 5 5 |5232130001-4 8 1 5530040004-2 9 13 16020010414-8 7 6 ]6020310746-6 9 8 16020311098-0 5 15
2770436523-9| 4 13 |5068010004-4 6 10 |5232130001-4| 8 1 |5530050001-2, 5 27 |6020010414-8| 7 4 16020310746-6 | 10 7 |6020311098-0| 7 4
2770436523-9| 5 28 |5068010004-4| 6 8 15288010007-6 | 9 2 |5530050001-2| 7 3 16020010418-0 4 9 16020310746-6 | 10 6 |6020311098-0 7 6
2770476523-7 4 13 | 5068010005-2 6 10 |5326030011-0 12 14 |5530050002-0 5 10 6020010418-0 5 8 16020310746-6| 11 5 16020311099-8 5 14
2770476523-7 5 28 | 5068010054-0 6 4 |5340010001-9| 11 3 | 5530050002-0 7 2 1 6020010420-2 5 13 |6020310746-6 | 12 2 |6020311099-8 7 3
2771436523-7| 4 13 |5068010054-0 6 9 |5352010001-2| 10 1 |5530050003-9, 7 2 |6020010420-2| 6 6 |6020310746-6 | 12 23 16020311099-8 | 7 10
2771436523-7| 5 28 |5068010056-7| 6 4 |15352010039-0) 4 *5 | 5530050009-8 4 *2 16020010420-2| 6 4 16020310754-7 4 18 |6020311102-1 9 8
2863407224-3 4 17 | 5068010056-7 6 10 }5352010039-0 5 *3 | 5530050010-1 4 *2 16020010420-2| 12 3 16020310754-7 5 16 |6020311110-2 4 14
2863407224-3 5 29 |5080020114-1 7 9 |5352010040-3 4 *28 | 5530050011-0 4 *3 16020010468-7 8 14 16020310770-9 4 10 |6020311115-3 5 17
2865407224-0| 4 17 | 5080020115-0 10 5 15352010040-3 5 *35 |5530050012-8 4 *216020050109-0 9 9 16020310770-9| 5 7 |6020311121-8| 4 1
2865407224-0| 5 29 |5081010007-6 8 7 15382010001-4| 12 10 | 5530050013-6 4 *3 16020050109-0| 12 20 |6020310770-9 6 8 |6020311133-1 12 7
2878438201-1| 12 17 15090070008-0 | 11 1 5400010027-0| 10 2 |5530050014-4 4 *2 16020050116-3| 10 4 16020310770-9 6 6 |6020311143-9 4 16
5022010001-1 6 1 5096020001-0 9 11 | 54200100614 5 21 | 5538010001-0 8 9 16020070886-8| 13 3 |6020310770-9 7 5 16020311150-1 4 12
5022010002-0| 6 1 15096020002-8| 12 15 |5420010062-2| 5 23 | 5538010002-8| 8 4 16020071022-6| 13 1 ]6020310770-9, 7 7 | 6020350056-7 | 8 10
5022010003-8| 6 1 51060100270 9 1 |5420080007-1 9 3 ]5538020001-4| 8 5 16020071102-8 | 13 2 |6020310770-9| 9 7 |6020350056-7| 8 9
5022010004-6 6 1 5128010001-7 9 5 |5432050009-8 6 3 |5558010001-4 5 18 ]6020090004-1 6 2 160203107741 4 22 ]6020350062-1 9 12
5022010013-5 4 *1 | 5138010028-6 4 24 | 5432050010-1 5 12 | 5558010001-4 7 8 |6020090701-1 9 15 | 6020310774-1 5 22 | 6020350062-1| 12 25

wo18 ] 1|






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Rueda de Profundidad ccon Palanca
	Limpiador Oscilante
	Limpiador Fijo
	Soporte de Apoyo Completo
	Rueda de Guia
	Soporte Completo de la Rueda Guia
	Maza del Disco (Grasa)
	Soporte Trasero (Cachimbo)
	Soporte Delantero
	Armación AF de 3 Discos Opcional
	Armación AF
	AFL
	AF
	Maza del Disco (Aceite)
	Índice Numérico

